АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО
МУНТИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.04.2023                                                        №164-П
р.п. Кадошкино

О внесении  изменений в постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 20.11.2018 №487-П «Об антитеррористической комиссии Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия»
Администрация Кадошкинского муниципального района  Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации Кадошкинского муниципального района от 20.11.2018 № 487-П «Об антитеррористической комиссии Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия» следующие изменения:

1) Приложение №1 изложить в новой редакции:

Приложение №1

к постановлению администрации

Кадошкинского муниципального района

Республики Мордовия

от 20.11.2018  № 487-П
Состав

антитеррористической комиссии Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

Чаткин А.В. –  Глава Кадошкинского муниципального района, председатель комиссии

Габдрахманов Р.Р. – Врио начальника ПП № 10 ММО МВД России «Ковылкинский» (по согласованию), заместитель председателя комиссии

Власкина О.Н. – начальник отдела Гражданской Обороны администрации Кадошкинского муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Мельников Р.Д. – начальник ПЧ ГПС ПЧ-28 Кадошкинского муниципального района (по согласованию)
Азоркин А.И. – начальник Ковылкинского ОВО – филиала ФГКУ ОВО ВНГ РФ по Республике Мордовия (по согласованию)

Тропина Н.А. – старший инспектор отделения лицензионно-разрешительной работы (по Ельниковскому, Инсарскому Кадошкинскому, Ковылкинскому, Краснослободскому, Старошайговскому районам) Управления Росгвардии по Республике Мордовия (по согласованию)
Межнова Е.А. – заведующая Кадошкинским поликлиническим отделением
ГБУЗ РМ «Ковылкинская межрайонная больница» (по согласованию)

Мещеряков А.Н. – военный комиссар  Инсарского, Кадошкинского и Ковылкинского районов (по согласованию)
Кильдеев Р.Ш. -  директор МП «Кадошкиноэлектротеплосеть»
Косолапов А.Н. – начальник МКУ «Центр по делам ГО, ЧС и вопросам ЕДДС Кадошкинского муниципального района»

Давыдкин Д.Л. – заместитель Главы Кадошкинского муниципального района по строительству, транспорту, промышленности и связи

Горшкова Т.В. – начальник управления по работе с учреждениями образования, опеки и попечительства несовершеннолетних администрации Кадошкинского муниципального района

Балаева Е.Н. – начальник отдела культуры, национальной политики администрации Кадошкинского муниципального района

Калашникова Н.А.  – начальник отдела специальных программ администрации Кадошкинского муниципального района
2. Постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 15.12.2022 № 584-П «О внесении изменений в постановление администрации Кадошкинского муниципального района от 20.11.2018 № 487-П «Об антитеррористической комиссии Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в газете для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов «Вестник».
Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                        А.В. Чаткин

Власкина О.Н.